主旨：

說明：

臺灣綠色大學聯盟

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國111年9月21日
發文字號： 雲科大綠大字第1113100025號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 臺灣綠色大學聯盟場次議程、全球企業永續論壇大會議程

 檢送本聯盟與台灣永續能源研究基金會共同辦理「2022
全球企業永續論壇」，敬邀會員學校派員參加共襄盛

舉，請查照。

一、

二、

(一)

(二)
(三)

(四)
(五)
(六)

三、

為提升國際交流與永續發展，本聯盟與台灣永續能源基

金會共同主辦「2022全球企業永續論壇」之「永續主題

論壇」場次，並邀請專家學者進行經驗分享，期盼增加

各會員學校之間交流與學習，並藉由此論壇能有機會與

國際社會進行交流，落實永續發展。

本聯盟辦理之「永續主題論壇」活動資訊如下：

活動時間：111年11月16日(星期三)下午14時至16時30
分。

活動地點：台北圓山大飯店10樓長青廳。

報名網址：https://reurl.cc/RXDlNg(每會員學校優先錄

取1名，其餘視報名狀況另予通知)
報名截止日：111年9月30日17時前

活動費用：本聯盟之會員免費參加。

交通資訊：https://reurl.cc/60k3rb
「2022全球企業永續論壇」大會活動時間為111年11月16

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

640301 雲林縣斗六市大學路3
段123號

聯絡人 ： 呂明儀
電話 ： 05-5342601#2424
電子信箱 ： mingyi@yuntech.edu.tw

1110025227

總收文　111/09/21

第1頁，共2頁

四、

五、

~19日，本聯盟會員亦可免費參加除了本聯盟所主辦的論

壇之其他場次，活動議程https://reurl.cc/eOa4qx，報名網

址：https://reurl.cc/YXQrLn，後續將由台灣永續能源研究

基金會以電子郵件寄發入場行前通知，屆時請與大會人

員憑行前通知入場報到。

敬請將本活動訊息轉知貴校臺灣綠色世界大學聯盟之承

辦單位。

聯盟活動聯絡人:呂明儀小姐，電話：(05)5342601分機24
24；大會其他聯絡人：方效天企劃專員，電話：(02)2769
8968分機506。

正本：綠色大學聯盟會員學校

副本： 111/09/21
17:25:38

第2頁，共2頁